2024年10月吉日

お客様各位

ア ル テ ッ ク 株 式 会 社

印 刷 ・ 包 装 事 業 部

「ラベルフォーラムジャパン 2024」出展のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび弊社は、東京ビッグサイトにて 2024 年 10 月 23 日（水）～10 月 25 日（金）の 3 日間にわたり

開催されます「ラベルフォーラムジャパン 2024」に出展いたします。

本展示会では、弊社が取り扱うラベル用レーザーダイカット機を 2機種展示させていただきます。

御多忙中とは存じますが、デジタル印刷機の後加工機でお悩みの方はぜひこの機会にご来場ください

ますようお願い申しあげます。

敬具

記

開 催 概 要

展示会名 「ラベルフォーラムジャパン 2024」

会期 2024年 10月 23 日（水）～10月 25日（金）

開催時間 10:00～18:00 ※25日(金)は 17:00まで

会場 東京国際展示場（ビッグサイト）

ブ ー ス 場

所/小間番

号

西 3ホール/E-1

展示会 URL

https://lfj2024.jp/?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwgrO4BhC2ARIsAKQ7zUny1bqSPpOq7FZDzew-

xGIMSr8U6twnHHQhp1IA1wQp1rwqYbuhjckaAj2jEALw_wcB

https://lfj2024.jp/?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwgrO4BhC2ARIsAKQ7zUny1bqSPpOq7FZDzew-xGIMSr8U6twnHHQhp1IA1wQp1rwqYbuhjckaAj2jEALw_wcB
https://lfj2024.jp/?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwgrO4BhC2ARIsAKQ7zUny1bqSPpOq7FZDzew-xGIMSr8U6twnHHQhp1IA1wQp1rwqYbuhjckaAj2jEALw_wcB

出 展 機 器

 ラベル用高速レーザーダイカッター『PL330』 Polly Automatic 社

※実機展示 デモ予定

デジタルラベル印刷機にインラインまたはオフラインで

接続可能な、レーザーによる高速ダイカットの専用機で

す。 デジタルならではの小ロット・短納期に応える迅速

なジョブ替えを実現するだけでなく、複雑な形状にも柔

軟に対応。安定した生産性と品質を提供します。

 ラベル用エントリーレベルレーザーカッター『LC-3550JG』 Golden Laser 社

※実機展示 デモ予定

エントリーレベルのレーザーダイカット機の LC-3550JG

は、小型で高精度の X-Y ガントリー検流計と自動定張力

制御システムにより、切断精度を向上させるとともに、

安定性を確保しています。また、超高精細カメラを搭載

し、その場でジョブの自動切り替えが可能なため、特殊

形状、複雑形状のカットに最適です。

【お問い合わせ先】

アルテック株式会社 （東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 2 階）

印刷・包装事業部 （電話：03-5542-6769）

担当者：嶋田（h-shimada@altech.co.jp）

以上